
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 62 DEL 25/01/2019 

AREA LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E TERRITORIO 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTO DI PULIZIA STRAORDINARIA 
A SEGUITO DI LAVORI NELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI SAN SILVESTRO - CIG 
Z3D26D67D9 

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
CONSIDERATO che presso la scuola dell'infanzia in Via Pablo Neruda sono stati  eseguiti alcuni interventi manutentivi e 
si rende necessario un intervento di pulizia straordinaria;

VISTO  il preventivo della BALLESTRIERO IMPRESA PULIZIE, con sede in Via Della Repubblica, 13 a Curtatone (MN),
pervenuto con  prot. 1913 del 23.01.2019, per €. 500,00, che sommati  ad IVA. 22% pari ad €. 110,00 danno €.610,00 
totali;

Preso atto della regolarità contributiva della ditta come da certificato INAIL_14518202;

Richiamate: 

-la delibera di Giunta comunale n. 164 del 10/07/2018, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto: “Documento unico 
di programmazione (DUP) – periodo 2019/2021 (artt. 151 e 170, comma 1, del D.lgs n. 267/2000). Presentazione”;

-la delibera di Consiglio comunale n. 43 del 16/07/2018, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto: “Approvazione 
documento unico di programmazione (D.U.P.) – anni 2019/2021";

Vista la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  267  del  05/12/2018,  esecutiva  ai  sensi  di  legge,  avente  ad  oggetto: 
“Approvazione nota di aggiornamento della proposta di documento unico di programmazione (D.U.P.) – per il periodo 
2019/2021";

Vista la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  268  del  05/12/2018,  esecutiva  ai  sensi  di  legge,  avente  ad  oggetto: 
“Approvazione dello schema di bilancio di previsione finanziario 2019-2021 (art. 11 D.Lgs. 118/2011)"

Vista la delibera di C.C. n. 75 del 27/12/2018, immediatamente eseguibile, avente ad oggetto:"Approvazione della nota 
di aggiornamento del Documento unico di programmazione (DUP) per il periodo 2019-2021";
Vista la delibera di C.C. n. 76 del 27/12/2018, immediatamente eseguibile, avente ad oggetto: "Approvazione bilancio di 
previsione finanziario 2019/2021";
Vista la delibera di G.C. n. 287 del 27/12/2018, immediatamente eseguibile, avente ad oggetto: "Approvazione piano 
esecutivo di gestione(P.E.G.)- Anni 2019-2021";

Visto il Decreto Sindacale n. 14 del 27.12.2018 – Prot. n. 36305 con il quale vengono attribuite le funzioni dirigenziali, ai 
sensi dell’art. art. 107 del D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267;

DETERMINA

Di prendere atto che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto e s'intendono 
integralmente approvate;

Di approvare  il preventivo per pulizie straordinarie nella scuola dell'infanzia in Via P.Neruda, 1 della BALLESTRIERO 

Pagina 1 di 3  - Det. N.  62 del  25/01/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

IMPRESA PULIZIE, con sede in Via Della Repubblica, 13 a Curtatone (MN), pervenuto con  prot. 1913 del 23.01.2019, 
per €. 500,00, che sommati  ad IVA. 22% pari ad €. 110,00 danno €.610,00 totali;

Di  affidare l'intervento  di  pulizie  straordinarie  nella  scuola  dell'infanzia  in  Via  P.Neruda,  1  alla  BALLESTRIERO 
IMPRESA PULIZIE, di Curtatone (MN), per €. 500,00, che con IVA. 22% pari ad €. 110,00 danno €.610,00 totali;

Di assumere  conseguentemente a carico del  Bilancio Comunale un impegno di  spesa di  € 610,00 a favore della 
BALLESTRIERO IMPRESA PULIZIE, con sede in Via Della Repubblica, 13 a Curtatone (MN);

Di  dare  atto  che  l'importo  di  €.  610,00  è  finanziato  con  la  seguente  imputazione  all'annualità  2019  del  bilancio 
pluriennale 2019-2021:

Mis.   Prg   Tit   Mac Capitolo/Art
                     04         01         1          03                     0401302
                  Manutenzione ordinaria  scuole dell'infanzia

 Dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2019;

 Dare atto che relativamente a questo procedimento non sussiste conflitto di interessi in capo al responsabile del servizio 
né al responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 6 bis della L.241/1990;

DI  TRASMETTERE  COPIA  DEL  PRESENTE  ATTO  AL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  FINANZIARIO  PER  I 
CONSEGUENTI ADEMPIMENTI.

    

  
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  62 del  25/01/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 62 DEL 25/01/2019 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTO DI PULIZIA STRAORDINARIA 
A SEGUITO DI LAVORI NELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI SAN SILVESTRO - CIG 
Z3D26D67D9 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - AREA LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E TERRITORIO
TROMBANI GIOVANNI / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 3 di 3  - Det. N.  62 del  25/01/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

